



Noter til budget for Spillestedet Stengade.

Vedhæftet er budgettet med de udspecificerede faner.

Budgettet er del op i 2 dele: Faste udgifter/Indtægter og Variable udgifter/indtægter.

De faste udgifter/indtægter er de udgifter, der skal til for at kunne åbne dørene til spillestedet Stengade.

Det er udgifter der udelukkende er rettet mod at få rammerne til at fungerer, og er helt uafhængige af aktivitetsniveau, publikumsantal, baromsætning m.m. Disse omkostninger tænkes dækket af driftstilskuddet fra KFU i 2010 på kr. 498.500 og i 2011 på kr.: 797.000 da dette er den eneste helt faste indtægt. (se endvidere budget) Der er således her budgetteret på en måde, der skulle imødegå risikoen for uforudsete underskud som følge af udsving i f.eks. publikum m.m. Der er i denne del af budgettet indregnet en ½ løn til venuemanager, da dette sikre et grundlag og varetagelse af de vigtigste arbejdsopgaver.

De variable udgifter/indtægter viser et stengade i en noget konservativ og forsigtig drift, men det er her vi finder alle de udgifter/omkostninger der er afhængig af aktivitetsniveau, omsætning, og publikum.

Der er taget udgangspunkt i meget forsigtig forventning til driften, og det er vores opfattelse, at budgettet giver plads til at overraske positivt i 2011. Den anden del er lønnen til en venuemanager er budgetteret her, da dennes arbejdspress er afhængig af aktivitetsniveauet. Bestyrelsen finder det vigtigt, at der er en tovholder på stengade – og specielt nu hvor der arbejdes med en aktivistdrevet model.

Der tages udgangspunkt i 20 uger med 1 koncert pr uge i 2010 og 40 uger med 1 koncert pr. uge i 2011.

Dette antal vil med overvejende sandsynlighed øges så snart Stengade er i drift.

Budgettet for 2010 tager udgangspunkt i, at driften på begyndes 1/7, således der er tid til den nødvendige lovliggørelse før foreningen rykker ind i stengade, men også således at den nye aktivist forening kan få fodfæste og danne en ny foreningskultur således at gamle mønstre ikke kommer til at gentage sig.

Bestyrelsen havde tidligere udarbejdet et budget som vi fandt var meget realistisk for en seriøs spillestedsdrift. Det nye budget finder vi det stadig muligt at drive stengade på baggrund af, men det bliver som aktivistdrevet spillested, men med følgende afhængighed af frivillig arbejdskraft, og kun en enkelt lønnet tovholder. Det er bestyrelsens vurdering, at den ikke kan drive Stengade forsvarligt på et mindre budget end vedlagt.

